
VZ – 37/2020

 VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY, průzkum trhu
(dále také „Výzva“)

Veřejný zadavatel

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO 72080043

„Svitavy – vybudování závory“

Tato Výzva k podání cenové nabídky včetně všech příloh plní zároveň funkci zadávací
dokumentace, neboť obsahuje veškeré zadávací podmínky na veřejnou zakázku

malého rozsahu.

1. IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  ZADAVATELE  

1.1. Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043

1.2. Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:   

 – vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného majetku

1.3. Kontaktní osoba v záležitosti výběrového řízení a ve věcech technických:  

 - telefon:  e-mail: 
– telefon:  , e-mail: 

2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZMR  

2.1. Předmět VZMR   

Předmětem investiční akce je uzavření prostoru parkoviště a příjezdové komunikace k
budově  Finančního  úřadu  pro  Pardubický  kraj,  Územní  pracoviště  ve  Svitavách,
Vrchlického 2245, 568 02 Svitavy. Rozsah prací je technicky definován podmínkami v
textové části této Výzvy. 

1



VZ – 37/2020

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Kód CPV: 45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace

2.3. Technické podmínky, stavebně-technické řešení    

Elektromechanická závora o délce ráhna 5 m bude instalována na začátku příjezdové
komunikace na parkoviště finanční správy na parcele č. 236/22 cca 10 m za odbočkou
z ulice Vrchlického. Volný prostor v levé části vjezdu mezi obrubníky a stojanem závory
bude doplněn o betonovou zábranu délky cca 3 m bránící objetí vlastní závory a dále
zde bude ponechán volný prostor o velikosti cca 1,6 m pro bezpečné projití chodců a
cyklistů (viz příloha č. 5 -situace). 
Závora bude připojena na zdroj elektrické energie z venkovního rozvaděče na budově
finanční správy. Výkop pro elektro přípojku bude délky cca 90 - 110 m (dle volby trasy)
a bude veden v příjezdové komunikaci, jejíž povrch tvoří zámková dlažba a dále pak
podél budovy ve zpevněné ploše. 
Závora bude ovládána přes GSM modul  (dálkové ovládání).  Blokování  závory bude
automatické přes fotobuňku. Pod tělo závory bude vybudován betonový základ. Režim
parkování bude upraven dopravní značkou s dodatkovou tabulkou.

VYBUDOVÁNÍ ZÁVORY BUDE OBSAHOVAT:

 Bourací práce – rozebrání zámkové dlažby a chodníkových obrubníků, vysekání
rýhy ve zdivu do rozvaděče pro osazení kabelu.

 Výkopové práce o délce cca 110 m pro osazení elektrické přípojky a datového
kabelu pro ovládání závory v chráničkách.

 Stavební  úpravy  přípojky  elektro  a  přívodu  sdělovacího  kabelu  z rozvaděče
na budově,  včetně dovybavení  rozvaděčů a ostatního materiálu  (jističe,  krabice,
lišty, omítky, malby, atd.).

 Obsyp chrániček s kabely, zásyp a hutnění jednotlivých vrstev, opětovná pokládka
zámkové dlažby.

 Základovou betonovou desku z betonu C20 pro upevnění těla závory.

 Dodávka a montáž betonových prvků (betonový prefabrikát).

 Dodávka nové závory včetně příslušenství, montážní práce

TECHNICKÁ DATA ZÁVORY:

 Typ závory: elektromechanická 

 Délka ráhna: 5m se sklopnou podpěrou 

 Typ pohonu: pro max. 500 cyklů za den 

 Životnost pohonu: min. 1 000 000 cyklů 

 Ochrana před zavřením pomocí fotobuňky 

 Osvětlení ráhna (např. LED páskem) 

 Fotosignalizace (maják) 

 GSM modul s možností uložení až 1000 telefonních čísle a možností otevření 
pomocí prozvonění. Nastavení GSM pomocí LAN (např. SECTRON GSM KEY 
PROFI 3+). 

Po celou dobu realizace budou stavební  práce probíhat  za provozu,  a proto bude nutné
zachovat bezpečný přístup a vjezd do areálu pro zaměstnance a daňové poplatníky.

2



VZ – 37/2020

Dodavatel  dodrží  postup  požadovaných  standardů  materiálových  a  funkčních  vlastností
navrhovaného  zařízení  a  materiálů.  Při  dodržení  ekvivalentních  či  lepších  vlastností,
funkčních  charakteristik,  parametrů  a  užitných  hodnot  lze  využít  zařízení  a  materiály
libovolného výrobce či dodavatele. 

Dodavatel  zajistí  na  své  náklady  všechna  potřebná  organizační,  technická  event.
technologická  a  bezpečnostní  opatření  pro  řádné  zabezpečeni  prací.  Dále  učiní  všechny
nezbytné  kroky  pro  ochranu  životního  prostředí  a  bezpečnost  osob  pohybujících  se  na
staveništi.

K  prověření  místních  podmínek  zadavatel  doporučuje,  uchazečům,  aby  se  seznámili  se
stavem  a  podmínkami  místa  pro  realizaci  VZMR  před  podáním  nabídky  a  zúčastnili  se
prohlídky místa plnění VZMR.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZMR  

3.1. Doba plněni VZ   

Zadavatel  stanovuje  splnění  předmětu  VZMR  nejpozději  do  30.  dubna  2021.  Po
dohodě obou smluvních stran bude stanoven termín předání staveniště. Zhotovitel je
povinen zahájit  stavební práce do 5 pracovních dnů od převzetí  staveniště resp. od
podpisu protokolu o předání a převzetí staveniště oběma smluvními stranami.

3.2. Místo plnění VZMR  

Místem  plnění  VZMR  je  parkoviště  Finančního  úřadu  pro  Pardubický  kraj,  Územní
pracoviště ve Svitavách, Vrchlického 2245, 568 02 Svitavy.

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

Účastník je povinen prokázat základní, profesní a další kvalifikační předpoklady.

4.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník předložením: 

a) předložením  platného  dokladu  o  oprávnění  k  podnikání podle  zvláštních
právních  předpisů  v  rozsahu  odpovídajícím  předmětu  VZMR,  zejména  doklad
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,

4.2. Splnění dalších kvalifikačních předpokladů prokáže účastník předložením:

Kopie pojistné smlouvy, že je uchazeč pojištěn proti škodám vzniklých jeho činností,
včetně škod jeho zaměstnanců, a to s limitem pojistného plnění min. 1 000 000,- Kč

Účastník výše uvedené doklady prokazující splnění kvalifikace odpovídající předmětu veřejné
zakázky předloží ve formě neověřených kopií.

5. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

5.1. Nabídková cena bude doložena vyplněným krycím listem nabídky  (Příloha č.  1 této
Výzvy) a oceněným Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (Příloha č. 3 Výzvy).

5.2. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých
v členění:  nabídková  cena  bez  DPH,  sazba  a  výše  DPH,  nabídková  cena  s DPH.
Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato Výzva včetně příloh.

5.3. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady  
související  s řádným a úplným splněním předmětu VZMR, včetně dopravy, likvidace
odpadů, finančních vlivů apod.

3



VZ – 37/2020

5.4. Změna nabídkové ceny je  možná pouze v případě,  že dojde ke změně daňových
zákonů,  resp.  změně příslušné sazby DPH.  V tomto případě bude nabídková cena
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY  

6.1  Formální požadavky na zpracování nabídky

Účastník předloží tyto doklady:

- řádně vyplněný Krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy),
- vyplněný návrh Smlouvy o dílo (Příloha č. 2 Výzvy), podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka, 
- oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (Příloha č. 3Výzvy), kde bude 

vyplněna cena bez DPH, hodnota DPH, cena vč. DPH,
- kopii dokladů kterými je prokazováno splnění kvalifikace dle čl. 4.2. a 4.3. této Výzvy.  

6.2. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být ze
strany účastníka podepsány nebo podepsány statutárním orgánem nebo osobou jinak
oprávněnou  právně  jednat  za  účastníka.  V  případě  podpisu  osobou  pověřenou  k
tomuto úkonu, doloží  účastník příslušnou plnou moc, či  jiný pověřovací  dokument.
Plná  moc  musí  obsahovat  úředně  ověřený  podpis  zmocnitele,  případně  musí  být
zmocnitelem podepsána kvalifikovaným nebo uznávaným elektronickým podpisem.

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy
(Přílohou  č.  3  Výzvy).  Účastník  není  oprávněn  činit  v  návrhu  smlouvy  změny  či
doplnění  s výjimkou  údajů,  které  jsou  výslovně  vyhrazeny  pro  doplnění  ze  strany
účastníka.

7.2 Účastník není rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu Smlouvy, které tato
Výzva  výslovně  nepředpokládá.  Návrh  Smlouvy  musí  být  ze  strany  účastníka
podepsán  statutárním  orgánem  nebo  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za
účastníka, v takovém případě doloží účastník toto oprávnění (plnou moc) v originálu či
v úředně ověřené kopii v nabídce. 

7.3 Účastník svým podpisem návrh smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje.     

8. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK

8.1 Způsob podání nabídek  

Účastníci podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu
proti  neoprávněnému  otevření  (např.  razítko  účastníka),  a  to  zasláním
prostřednictvím poskytovatele poštovní služby či kurýrní služby na adresu: Česká
republika – Generální finanční ředitelství, k rukám Ing. Beneše, Na Ohradě 1067,
386 01 Strakonice tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídky.

Obálka bude označena nápisem:

Veřejná zakázka malého rozsahu
„Svitavy – Vybudování závory“

NABÍDKA – NEOTVÍRAT!  

4



VZ – 37/2020

8.2 Lhůta pro podání nabídky končí dne 17. 12. 2020 ve 14:00 hod.

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VZ  

9.1 Zadavatel umožní prohlídku místa plnění  společně pro všechny účastníky, kteří mají
zájem na podání nabídky. Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro
realizaci VZ před podáním nabídky. 

9.2 Prohlídka  místa  plnění  se  bude  konat  dne  11.  12.  2020  od  10:00  hod. Sraz
účastníků  prohlídky  je  na  místě  plnění  VZ  (před  budovou  Finančního  úřadu  pro
Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách, Vrchlického 2245, 568 02 Svitavy). 

Kontaktní osoba: 
-  - telefon: , e-mail:   

10. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE  

10.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

10.2 Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

10.3 Účastníkům zadávacího řízení nenáleží náhrada nákladů, které účastníci zadávacího
řízení vynaloží na účast v zadávacím řízení na této VZ, včetně nákladů souvisejících s
vyhotovením nabídky.

10.4 Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zrušit  zadávací  řízení,  odmítnout  všechny  nabídky,
neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, a v průběhu poptávky změnit nebo doplnit
její podmínky.

10.5 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně
vyjasnit informace deklarované účastníkem zadávacího řízení v nabídce.

11. SEZNAM PŘÍLOH  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy o dílo určený k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 3 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – položkový rozpočet 
Příloha č. 4 - Situace
            

    
           

vedoucí oddělení 

5


	3.1. Doba plněni VZ
	3.2. Místo plnění VZMR
	Účastník je povinen prokázat základní, profesní a další kvalifikační předpoklady.
	7.2 Účastník není rovněž oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu Smlouvy, které tato Výzva výslovně nepředpokládá. Návrh Smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, v takovém případě doloží účastník toto oprávnění (plnou moc) v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce.


